

Informacja o wynikach konsultacji społecznych

Konsultacje społeczne dotyczące dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego trwały od 17 do 24 stycznia 2017 roku. Zostały przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem nr 6/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń z dnia 9 stycznia 2017r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Celem konsultacji było zebranie od rodziców dzieci przedszkolnych i szkolnych opinii dotyczących ww. przekształceń.

Ogłoszenie o konsultacjach zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Krzywiniu, stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronach internetowych szkół oraz przekazane rodzicom dzieci przedszkolnych oraz szkolnych za pomocą narzędzia internetowego „iDziennik” i w wersji papierowej.

Konsultacje społeczne prowadzone były w formie spotkań konsultacyjnych w następujących obiektach:

- 1) w dniu 17 stycznia 2017 r. w godz. 17⁰⁰ – 19⁰⁰ Zespół Szkół w Jerce ul. Szkolna 5,
- 2) w dniu 18 stycznia 2017 r. w godz. 17⁰⁰ – 19⁰⁰ Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu - sala wiejska w Bieżyniu,
- 3) w dniu 19 stycznia 2017 r. w godz. 17⁰⁰ – 19⁰⁰ Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Adama Mickiewicza w Lubiniu ul. Powstańców 23,
- 4) w dniu 24 stycznia 2017 r. w godz. 17⁰⁰ – 19⁰⁰ Zespół Szkół w Krzywiniu - Dom Strażaka w Krzywiniu ul. Kasztelańska 1.

W zorganizowanych spotkaniach uczestniczyło łącznie ok. 161 rodziców. Brali w nich również udział Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń Jacek Nowak, Zastępca Burmistrza Bartosz Kobus, Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń Honorata Krupka, pracownicy Referatu Oświatowo-Administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy Krzywiń oraz dyrektorzy szkół.

Rodzice obecni na spotkaniach wyrażali swoje opinie za pomocą kart do głosowania, które wrzucali do urny na każdym spotkaniu.

Wyniki głosowania:

- liczba rodziców obecnych na spotkaniach konsultacyjnych, biorących udział w głosowaniu wyniosła	161
- liczba wydanych kart wyniosła	161
- liczba głosów ważnych wyniosła	161
- liczba głosów nieważnych wyniosła	0

Poszczególne modele sieci szkół i ich obwodów otrzymały następującą ilość głosów:

Zespół Szkół w Jerce	Zespół Szkół w Jerce	Zespół Szkół w Jerce	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Jerce wraz z Filią (kl. 1-4) w Bieżyniu	Zachowanie stanu obecnego
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu	Zespół Szkół w Krzywiniu	Zespół Szkół w Krzywiniu	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Jerce wraz z Filią (kl. 1-4) w Bieżyniu	Szkoły Podstawowe w Lubiniu i Bieżyniu – klasy I-VI
Zespół Szkół w Krzywiniu	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lubiniu wraz z Filią (kl. 1-4) w Bieżyniu	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu wraz z Filią (kl. 1-4) w Lubiniu	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Krzywiniu wraz z Filią (kl. 1-4) w Lubiniu	Szkoły Podstawowe w Krzywiniu i Jerce – klasy I-VIII
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lubiniu				(uczniowie SP Bieżyń i Lubiń po ukończeniu VI klasy kontynuują naukę w klasie VII i VIII – w Jerce i Krzywiniu)
123	13	2	7	16

Zebrane podczas konsultacji opinie dotyczące dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego zostaną wykorzystane na dalszych etapach pracy nad systemem oświaty Gminy Krzywień.

Dziękuję wszystkim rodzicom i osobom zainteresowanym za zaangażowanie w konsultacje społeczne oraz za troskę o dobro krzywieńskiej oświaty.


BURMISTRZ
 Miasta i Gminy
 mgr Jacek Nowak